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EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 FASCINANTE DE CARPALI 321519 1 M COLTAN DE GRAN DINASTIA AMANTE DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI JAIRO ROJAS CESPEDES 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 GALACTICO DE SANTA ROSA 321807 1 M PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) CASANDRA CRIADERO SANTA ROSA CRIADERO SANTA ROSA HECTOR JAIMES FLOREZ 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 ARLEQUIN DEL BAMBU 321346 1 M ONIX (FC) PANDORA JOSE JESUS LOPEZ PAREJA RITO ANTONIO CIFUENTES BONILLA LUIS ANTONIO BARRERA CONTRERAS 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 CACIQUE COSTEÑO DE SAN ALBERTO 330944 1 M AARON (FC) LIMOSINA ANDRES FELIPE MONTALVO DE LA OSSA ANDRES FELIPE MONTALVO DE LA OSSA JUAN GABRIEL BONILLA 36 - 48 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 BRILLANTINO DEL MIRADOR 321839 1 M AARON (FC) SERENATA UBERTO DIAZ VILLALBA UBERTO DIAZ VILLALBA ALEXANDER SILVA MONTEALEGRE 36 - 48 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 PRINCIPE DE LOS VIÑEDOS 345620 1 M INQUIETO DE LAS GUACAS GRANDIOSA DE LA PERLA CRIADERO LOS VIÑEDOS FABIO EMIRO ROMERO SARMIENTO MAURICIO HUMBERTO MARTINEZ RODRIGUEZ 36 - 48 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 LUCIANO DE MARIA ANDREA 321400 1 M CACIQUE DE DON FELIPE PROMETIDA DE CATYSTEVEN LUIS ALIRIO BETANCOURT ROZO CRIADERO MARIA ANDREA CATON FERNANDO ROMERO CUMBE 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 MAGNIFICO DE SAN CRISTOBAL 321696 1 M FRAGANTE (FC) MONARQUIA JORGE ENRIQUE DIAZ VILLALBA JORGE ENRIQUE DIAZ VILLALBA MAURICIO HUMBERTO MARTINEZ RODRIGUEZ 48 - 60 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 MARCO ANTONIO DE MIS RETOÑOS 321975 1 M PECADOR DE MOSCU T.E SALOME DEL ENCANTO RITO ANTONIO CIFUENTES BONILLA RITO ANTONIO CIFUENTES BONILLA LUIS ANTONIO BARRERA CONTRERAS 48 - 60 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 LIDER DEL VERGEL 163886 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA CONSIGNA DEL VERGEL LUIS ALFONSO CAMARGO CRIADERO VILLA PARAISO CARLOS FERNANDO LAVERDE 48 - 60 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 GALACTICO DE SANTA GEMA 163671 1 M TAYRONA DEL PASO ESPLENDIDA CARLOS ALBERTO CARDONA GUTIERREZ EL GRAN GENESIS JOHAN ROJAS MURCIA 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 ARON DE SAN PEDRO 321180 1 M REY DEL DESTELLO ARROGANCIA DE SAN PEDRO HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ CRIADERO VILLA LUCIANA GERMAN ROJAS CESPEDES 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 TRIUNFADOR DE LA UNION 246693 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MONALISA DE GABALGANDO FERNANDO DE LA TORRE SOLARTE CRIADERO VILLA LUCIANA GERMAN ROJAS CESPEDES > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 CANDIDATO DE VILLA NELLY 231653 1 M TAYRONA DEL PASO PERSEPOLIS DE VILLA MILENA FIDEL ARIAS CRIADERO VILLA NELLY CATON FERNANDO ROMERO CUMBE > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 JEREMIAS DEL BAMBU 233410 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA PANDORA JOSE JESUS LOPEZ PAREJA RITO ANTONIO CIFUENTES BONILLA LUIS ANTONIO BARRERA CONTRERAS > 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 DILUVIO DEL PARAISO 168864 1 M SENSACIONAL DE CAMPO ALEGRE ESTRELLITA DE HARAS DEL PORTAL JAIRO AUGUSTO ORTIZ CRIADERO EL SENDERO MAURICIO HUMBERTO MARTINEZ RODRIGUEZ > 78 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 AGATON DE CARPALI 232326 1 M MONARCA DE  VILLA  CARELY (FC) ROMANTICA II DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ CAS MJ 7 7 7 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 ABRAHAM DE LA MARTINA 168436 1 M DIAMANTE FORTUNA CRIADERO LA MARTINA CRIADERO VILLA MONICA CATON FERNANDO ROMERO CUMBE CAS 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 TASITURNO DE CARPALI 233133 1 M EXC x DNA CASQUIVANA DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO VILLA DIANA JAIRO ROJAS CESPEDES CAS 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 TANTALIO DE CARPALI 321394 1 M COLTAN DE GRAN DINASTIA ROSALINDA DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI JOHN SEBASTIAN ROJAS CESPEDES CAS 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 MAGISTRAL DE MIS DELIRIOS 169180 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) ARMONICA SEBASTIAN IDARRAGA IVAN DARIO CRUZ ZAMBRANO ROBERTO GARZON MADONADO CAS 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 LUCIANO DE MARIA ANDREA 321400 1 M CACIQUE DE DON FELIPE PROMETIDA DE CATYSTEVEN LUIS ALIRIO BETANCOURT ROZO CRIADERO MARIA ANDREA CATON FERNANDO ROMERO CUMBE GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 TRIUNFADOR DE LA UNION 246693 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MONALISA DE GABALGANDO FERNANDO DE LA TORRE SOLARTE CRIADERO VILLA LUCIANA GERMAN ROJAS CESPEDES GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 CANDIDATO DE VILLA NELLY 231653 1 M TAYRONA DEL PASO PERSEPOLIS DE VILLA MILENA FIDEL ARIAS CRIADERO VILLA NELLY CATON FERNANDO ROMERO CUMBE GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 GALACTICO DE SANTA GEMA 163671 1 M TAYRONA DEL PASO ESPLENDIDA CARLOS ALBERTO CARDONA GUTIERREZ EL GRAN GENESIS JOHAN ROJAS MURCIA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 ARON DE SAN PEDRO 321180 1 M REY DEL DESTELLO ARROGANCIA DE SAN PEDRO HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ CRIADERO VILLA LUCIANA GERMAN ROJAS CESPEDES GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 TRIPLETA DE EL GRAN GENESIS 316082 1 H PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) TALIA PUÑALES DE SAN ISIDRO EL GRAN GENESIS EL GRAN GENESIS JNP- MAURICIO VARGAS 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 ELECTRA DEL MIRADOR 321830 1 H PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) CANTALETA DE SAN MIGUEL UBERTO DIAZ VILLALBA UBERTO DIAZ VILLALBA ALEXANDER SILVA MONTEALEGRE 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 SERPENTINA DE PIRAMIDES DEL POTRILLO 320940 1 H BRAVIO DE CARPALI SENSACION DE PIRAMIDES DEL POTRI CRIADERO PIRAMIDES DEL POTRILLO CRIADERO CARPALI JAIRO ROJAS CESPEDES 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 PROMESA DE RANCHO LUNA TE 302895 1 H LLAVERO DE VILLA MARIA LUNA LLENA DE RANCHO LUNA CRIADERO RANCHO LUNA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . LEVIDT GARZON RAMIREZ 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 REINA DEL DESTELLO DE LA ARMADA 330832 1 H REY DEL DESTELLO TATACOA DEL FERZAN HERMES IGNACIO PONCE ORTEGA CRISTHIAN CAMILO LOPEZ LIEVANO FERNEDY MACHADO ARIAS 48 - 60 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 ALMA MIA DE CARPALI 320900 1 H COLTAN DE GRAN DINASTIA PARRANDA DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ 48 - 60 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 CHULA DE BUENA VISTA 321421 1 H VALLENATO DE CATYSTEVEN KATRINA DE BUENA VISTA ANTONIO JOSE ECHEVERRI CEBALLOS SEBASTIAN ECHEVERRY GUSTAVO ADOLFO RAMIREZ GARCIA 48 - 60 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 SORPRESA DE CARPALI 234166 1 H CORALITO DE LA MILAGROSA CASTAÑUELA CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 PRESUMIDA DE DOS PASOS 321145 1 H PAPI DE PALO SANTO MARIA BONITA DE LA HERRADURA FRANCO Y CIA S.A.S . CRIADERO EL BAKO HyS CARLOS FERNANDO LAVERDE 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 ARA SANTAMARIA MONSERRAT DE COLINA DEL VIENTO168652 1 H VEREDICTO DE POTRILLOS CHIQUI DE COLINA DEL VIENTO COLINA DEL VIENTO . LUIS CARLOS AVILA HERNANDEZ, SAHID HUMBERTO CADENA HERNANDEMAURICIO HUMBERTO MARTINEZ RODRIGUEZ 60 - 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 LIBERTADORA 232956 1 H CACIQUE DE CARAMANTA (FC) VANNESSA DE LA MONTANA MIGUEL ESPINOSA NELSON RODRIGUEZ PARDO CATON FERNANDO ROMERO CUMBE > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 TALIA PUÑALES DE SAN ISIDRO 163306 1 H TAYRONA DEL PASO MARIA PUÑALES CRIADERO SAN ISIDRO EL GRAN GENESIS JOHAN ROJAS MURCIA > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 SERENATA DE SAN JUAN 239023 1 H TAYRONA DEL PASO MELCOCHA DE DOÑA JUANA CRIADERO SAN JUAN CRIADERO DON DIEGO NADER FERNANDO RIVEROS TORRES > 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 HERENCIA DE LA GLORIA 304812 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA SONORA DEL TRIANGULO CRIADERO LA GLORIA ANDRES FELIPE ISAZA LOZANO FERNEDY MACHADO ARIAS > 78 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP######## ARABELLA DE GRAN DINASTIA-CLEOPATRA DE GRAN DINASTIA-INQUIETA DE GRAN DINASTIA163321-230958-1633191 H ONIX (FC)-TAYRONA DEL PASO-INQUIETO DE LAS GUACASDUQUESA DE GRAN DINASTIA-ELECTRA DE GRAN DINASTIA(FC)-ELEGIDA DE GRAN DINASTIACRIADERO GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA ALBERTO VELASCOMAURICIO BECERRA-MAURICIO VARGAS-CRISTIAN ACOSTAMJLYPARACRIAMJ 0 9 9 2
EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 SORPRESA DE CARPALI 234166 1 H CORALITO DE LA MILAGROSA CASTAÑUELA CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 LIBERTADORA 232956 1 H CACIQUE DE CARAMANTA (FC) VANNESSA DE LA MONTANA MIGUEL ESPINOSA NELSON RODRIGUEZ PARDO CATON FERNANDO ROMERO CUMBE GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 TALIA PUÑALES DE SAN ISIDRO 163306 1 H TAYRONA DEL PASO MARIA PUÑALES CRIADERO SAN ISIDRO EL GRAN GENESIS JOHAN ROJAS MURCIA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 SERPENTINA DE PIRAMIDES DEL POTRILLO 320940 1 H BRAVIO DE CARPALI SENSACION DE PIRAMIDES DEL POTRI CRIADERO PIRAMIDES DEL POTRILLO CRIADERO CARPALI JAIRO ROJAS CESPEDES GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 PROMESA DE RANCHO LUNA TE 302895 1 H LLAVERO DE VILLA MARIA LUNA LLENA DE RANCHO LUNA CRIADERO RANCHO LUNA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . LEVIDT GARZON RAMIREZ GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 PRESUMIDA DE DOS PASOS 321145 1 H PAPI DE PALO SANTO MARIA BONITA DE LA HERRADURA FRANCO Y CIA S.A.S . CRIADERO EL BAKO HyS CARLOS FERNANDO LAVERDE GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 GIRASOL DE RANCHO LA MARGARITA 272875 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MILONGA DE VILLA ELENA JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA JORGE ANDRES PATIÑO MOLLER 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 ESCANDALO DEL MIRADOR 321631 2 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS SUCESORA UBERTO DIAZ VILLALBA UBERTO DIAZ VILLALBA ALEXANDER SILVA MONTEALEGRE 48 - 60 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 MENSAJERO DE VILLA NELY 231704 2 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN GAITA DEL CORTIJO FIDEL ARIAS CRIADERO VILLA NELLY CATON FERNANDO ROMERO CUMBE > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 MENSAJERO DE VILLA NELY 231704 2 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN GAITA DEL CORTIJO FIDEL ARIAS CRIADERO VILLA NELLY CATON FERNANDO ROMERO CUMBE GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 GIRASOL DE RANCHO LA MARGARITA 272875 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MILONGA DE VILLA ELENA JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA JORGE ANDRES PATIÑO MOLLER GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 BAMBA DE LA POTRILLA 321883 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) FAVORITA DE LAS LEYENDAS CRIADERO LA POTRILLA CRIADERO 2R CATON FERNANDO ROMERO CUMBE 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 DUEÑA DE LA NOCHE DEL ESFUERZO 321418 2 H CACIQUE ZUBURUCO DE SOPETRAN GEISCHA JAIRO HUMBERTO ARANDA JAIRO HUMBERTO ARANDA JAIME BAUTISTA PARRA 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 WAIRA DE LA MANUELA 321009 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) ONIX DE VILLA ADRIANA GEOVANY YUSTRES MUÑOZ CRIADERO VILLA MONICA FERNEDY MACHADO ARIAS 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 INTOCABLE DE VILLA NAZLY 321317 2 H ONIX (FC) SIHUAPA DE VILLA SOFIA ARLEY RODRIGUEZ HURTADO CRIADERO SANTA ROSA HECTOR JAIMES FLOREZ 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 REFINERA DE SAN MARCOS 272549 2 H HONOR CONSPIRACION DE LA LUISA DARIO CARVAJAL LASSO CRIADERO VILLA LUCIANA GERMAN ROJAS CESPEDES 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 LUNA DE LOS ACANTOS 239171 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA VIBORA DE DIANA CAROLINA ELISEO MILLAN TALERO CRIADERO VILLA LUCIANA GERMAN ROJAS CESPEDES > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 DOÑA BARBARA 233307 2 H MARISCAL DE LA HONDONADA FILARMONICA PABLO ENRIQUE PEREZ C CRIADERO DON DIEGO NADER FERNANDO RIVEROS TORRES > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 SONORA DEL MIRADOR 233512 2 H PANORAMA DE LA ESTANCIA LUMINOSA DEL MIRADOR FERNANDO GIRALDO CRIADERO SANTA ROSA HECTOR JAIMES FLOREZ > 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 REFINERA DE SAN MARCOS 272549 2 H HONOR CONSPIRACION DE LA LUISA DARIO CARVAJAL LASSO CRIADERO VILLA LUCIANA GERMAN ROJAS CESPEDES GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 WAIRA DE LA MANUELA 321009 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) ONIX DE VILLA ADRIANA GEOVANY YUSTRES MUÑOZ CRIADERO VILLA MONICA FERNEDY MACHADO ARIAS GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 LUNA DE LOS ACANTOS 239171 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA VIBORA DE DIANA CAROLINA ELISEO MILLAN TALERO CRIADERO VILLA LUCIANA GERMAN ROJAS CESPEDES GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 DOÑA BARBARA 233307 2 H MARISCAL DE LA HONDONADA FILARMONICA PABLO ENRIQUE PEREZ C CRIADERO DON DIEGO NADER FERNANDO RIVEROS TORRES GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 ESCORPION DE SANTA ROSA 321832 3 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS DUQUEZA CRIADERO SANTA ROSA CRIADERO SANTA ROSA HECTOR JAIMES FLOREZ 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 ROMANTICO DE MIS POTRILLOS 316365 3 M ONIX (FC) GUAPA DE SAN PEDRO JOSE SADY SUAVITA ROJAS CRIADERO MIS POTRILLOS DANIEL ANSELMO ORTIZ ROCHA 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 MAXIMUS DE CARPALI 321819 3 M ONIX (FC) HERMANA LUNA DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CABA WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 RAYITO DE VILLA MONICA 321020 3 M CRACK ZAHAHIRA DE VILLA MONICA MAURICIO RAYO ROJAS CRIADERO VILLA MONICA CATON FERNANDO ROMERO CUMBE 48 - 60 2 4 4 4 2
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EXPOSICIONES EQUINAS 2018

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 DIAMANTE DE LA CABAÑA 320966 3 M ONIX (FC) HERMANA LUNA DE LA CABAÑA CRIADERO LA CABAÑA CRIADERO LA CABAÑA CARLOS FERNANDO LAVERDE 48 - 60 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 ADONAI DE INVERSIONES H 321746 3 M DON CAMILO DE VILLA ADRIANA PARODIA DE LA LUISA INVERSIONES H. . DAVID GOMEZ SANCHEZ NELSON DAVID MAYORGA CLAVIJO 48 - 60 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 GUERRERO DE SIERRA NEVADA 295782 3 M GLADIADOR DE SAN ISIDRO SERRANIA DE SIERRA NEVADA MIGUEL ANGEL MONTOYA GIRALDO CRIADERO H.R. JOSE IGNACIO HERRERA RIOS 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 TEQUILERO DE MIS POTRILLOS 239751 3 M ONIX (FC) FURIA II DE SAN PEDRO JOSE SADY SUAVITA ROJAS JOSE SADY SUAVITA ROJAS SADY DAVID SUAVITA ALFONSO 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 MESSI DE LA MERCEDES 320921 3 M HONOR ATENEA II DE CASTALIA CRIADERO LA MERCEDES RUBIEL ANTONIO GALLEGO HERNANDEZ MICHELL SOLORZANO GARZON 60 - 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 MAXIMUS DE CARPALI 321819 3 M ONIX (FC) HERMANA LUNA DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CABA WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 TEQUILERO DE MIS POTRILLOS 239751 3 M ONIX (FC) FURIA II DE SAN PEDRO JOSE SADY SUAVITA ROJAS JOSE SADY SUAVITA ROJAS SADY DAVID SUAVITA ALFONSO GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 RAYITO DE VILLA MONICA 321020 3 M CRACK ZAHAHIRA DE VILLA MONICA MAURICIO RAYO ROJAS CRIADERO VILLA MONICA CATON FERNANDO ROMERO CUMBE GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 GUERRERO DE SIERRA NEVADA 295782 3 M GLADIADOR DE SAN ISIDRO SERRANIA DE SIERRA NEVADA MIGUEL ANGEL MONTOYA GIRALDO CRIADERO H.R. JOSE IGNACIO HERRERA RIOS GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 PRETENCIOSA DE LA TRIADA 331413 3 H MARTIN FIERRO CONDESA EDGAR ALFONSO BEJARANO MENDEZ LUIS FERNANDO DE JOSE AMARILES, CARLOS GUILLERMO KLING HASCDIEGO ARMANDO VILLARRAGA BELLO 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 BRUJITA DE SANTA ROSA 321318 3 H ONIX (FC) DUQUEZA CRIADERO SANTA ROSA CRIADERO SANTA ROSA HECTOR JAIMES FLOREZ 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 PRINCESA DE ALTA GRACIA 248435 3 H MARIACHI DE PROVIDENCIA ACUARELA CRIADERO ALTA GRACIA VICTOR HUGO PARRA GALLEGO CARLOS FERNANDO LAVERDE 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 TROPICANA DE CEYLAN 169995 3 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS FANTASIA CRIADERO CEYLAN S.A.S IGNACIO GONZALEZ CEPULVEDA NELSON DAVID MAYORGA CLAVIJO 36 - 48 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 ILUSION DE MIS RETOÑOS 321511 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ZIGUATA DE MOSCU RITO ANTONIO CIFUENTES BONILLA RITO ANTONIO CIFUENTES BONILLA LUIS ANTONIO BARRERA CONTRERAS 36 - 48 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 PORCELANA DE MARIA ANDREA 321374 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) PROMETIDA DE CATYSTEVEN LUIS ALIRIO BETANCOURT ROZO CRIADERO MARIA ANDREA CATON FERNANDO ROMERO CUMBE 36 - 48 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 COLEGIALA DE LA DIOSA DEL RANCHO 345816 3 H PADRINO DIOSA DEL RANCHO INVERSIONES Z PAR . JOHAN ALEJANDRO RODRIGUEZ JIMENEZ ALEJANDRO MENESE HENAO 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 ROSA MARIA DE SIBERIA 316015 3 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS ROSA MARIA DE PAHUANA CRIADERO SIBERIA LTDA. FAUSTINO MARENTES SANCHEZ CARLOS FERNANDO LAVERDE 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 PRECIOSA DE TRIUNFOLANDIA 321191 3 H ENCANTO (FC) VICTORIA DE SAN MIGUEL GONZALO BENAVIDEZ ROJAS GONZALO BENAVIDEZ ROJAS DIEGO ARMANDO VIRRAGA BELLO 48 - 60 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 FAENA DE SANTA INES 163766 3 H HONOR SOBERVIA DE SANTA INES CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA LUIS GUILLERMO RAMIREZ SANDOVAL JAIRO MORENO DIAZ 48 - 60 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 PATRONA DE 2R 234821 3 H ONIX (FC) SAETA DE SIBERIA HECTOR ORLANDO RODRIGUEZ PARDO / NELSON RODRIGUEZ PARDO CRIADERO 2R ESTALI ZAMBRANO ALVARADO 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 TENTACION DE PINTOSO 315406 3 H FANTASTICO DE LAS GUACAS KATRINA CARLOS MARIO RAMIREZ RAMIREZ CARLOS MARIO RAMIREZ RAMIREZ JHONATAN BETANCUR LEZCANO 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 JULIETA DEL SENDERO 321125 3 H RESPLANDOR DEL RENACER MARIONETA DE CARPALI JAIRO AUGUSTO ORTIZ CRIADERO VILLA ENELA MAURICIO HUMBERTO MARTINEZ RODRIGUEZ 60 - 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 NIÑA LINDA DE E.J.V.A. 321310 3 H HONOR VENGANZA DE LA CEIBA EDINSON JAIR VELASQUEZ ACOSTA EDINSON JAIR VELASQUEZ ACOSTA JAMES MAURICIO MARIN VILLA 60 - 78 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 TOTI DE LAS ESTRELLAS 256660 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) PURPURA CARLOS MARIO RAMIREZ RAMIREZ CARLOS MARIO RAMIREZ RAMIREZ JOSE IGNACIO HERRERA RIOS > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 PATRONA DE 2R 234821 3 H ONIX (FC) SAETA DE SIBERIA HECTOR ORLANDO RODRIGUEZ PARDO / NELSON RODRIGUEZ PARDO CRIADERO 2R ESTALI ZAMBRANO ALVARADO GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 ROSA MARIA DE SIBERIA 316015 3 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS ROSA MARIA DE PAHUANA CRIADERO SIBERIA LTDA. FAUSTINO MARENTES SANCHEZ CARLOS FERNANDO LAVERDE GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 TENTACION DE PINTOSO 315406 3 H FANTASTICO DE LAS GUACAS KATRINA CARLOS MARIO RAMIREZ RAMIREZ CARLOS MARIO RAMIREZ RAMIREZ JHONATAN BETANCUR LEZCANO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 COLEGIALA DE LA DIOSA DEL RANCHO 345816 3 H PADRINO DIOSA DEL RANCHO INVERSIONES Z PAR . JOHAN ALEJANDRO RODRIGUEZ JIMENEZ ALEJANDRO MENESE HENAO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 TOTI DE LAS ESTRELLAS 256660 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) PURPURA CARLOS MARIO RAMIREZ RAMIREZ CARLOS MARIO RAMIREZ RAMIREZ JOSE IGNACIO HERRERA RIOS GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 PONCHO ZULETA DE CHAPALA 145705 4 M BARBA ROJA DE LA THANIA (FC) PONDEROSA ESTRATEGIA (FC) CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE JOAQUIN TOMAS OVALLE PUMAREJO GILDARDO ANTONIO GARCIA GIL 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 SUPERIOR DE LA CEIBA 169642 4 M MAYORAL DE LOS GIRASOLES CASCOS LIGEROS DE VILLA PAULA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . INVERSIONES A.J.C.S S EN C . LEVIDT GARZON RAMIREZ 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 ESTANDARTE 219008 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) CINTA DE LA J JAVIER ENRIQUE  SANCHEZ CHICAIZA JULIO CESAR GARAVITO VARGAS SANTOS GUZMAN > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 CREPUSCULO DE SAN BERNARDINO 168908 4 M POLACO RAYSA DE RANCHO ALEGRE BERNARDO CABRERA DE LA VEGA JORGE ELIECER CASTELBLANCO ALFONSO EDGAR OVIDIO MOLINA RODRIGUEZ > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 PROMETIDO DE A&N 409871 4 M CORTEZANO DE LA VITRINA (FC) ZAFRA DE SIBERIA CRIADERO A&N DAVID GOMEZ SANCHEZ NELSON DAVID MAYORGA CLAVIJO CAS MJ 7 7 7 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 SUPERIOR DE LA CEIBA 169642 4 M MAYORAL DE LOS GIRASOLES CASCOS LIGEROS DE VILLA PAULA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . INVERSIONES A.J.C.S S EN C . LEVIDT GARZON RAMIREZ GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 ESTANDARTE 219008 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) CINTA DE LA J JAVIER ENRIQUE  SANCHEZ CHICAIZA JULIO CESAR GARAVITO VARGAS SANTOS GUZMAN GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 CREPUSCULO DE SAN BERNARDINO 168908 4 M POLACO RAYSA DE RANCHO ALEGRE BERNARDO CABRERA DE LA VEGA JORGE ELIECER CASTELBLANCO ALFONSO EDGAR OVIDIO MOLINA RODRIGUEZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 BOHEMIA DE LA THANIA 330305 4 H BARBA ROJA DE LA THANIA (FC) MELOSA DE LA THANIA CRIADERO LA THANIA CRIADERO LA THANIA GILDARDO ANTONIO GARCIA GIL 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 CAPADOCIA DE LA THANIA 330304 4 H BARBA ROJA DE LA THANIA (FC) MICHELLE DE LA THANIA CRIADERO LA TANIA E.U CRIADERO LA THANIA CARLOS HUMBERTO RODRIGUEZ TORRES 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 AMAPOLA DE LA MONTANA 321564 4 H FUGITIVO DE LA HERRADURA LUCERO CRIADERO LA MONTANA JOSE PINTO FORERO JAIRO MORENO DIAZ 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 DULCE TORMENTA DEL BAKO H&S 169443 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) PROMESA II DEL 8 HECTOR AUGUSTO HERNANDEZ RAMIREZ CRIADERO EL BAKO HyS CARLOS FERNANDO LAVERDE 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 REINA DEL SUR DE LA VITRINA 293988 4 H CAPO DE LA VITRINA ROCKERITA DE LA VITRINA CRIADERO LA VITRINA CRIADERO LA VITRINA JORGE GIOVANNI PEREZ PEREZ 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 PONDEROSA DULCE NOVENA DE CHAPALA 257263 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) TRILLADORA DE CHAPALA CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE CRIADERO CANTABRIA JHON JAIRO HERNANDEZ 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 SINGER DE LA THANIA 257608 4 H MANJAR MAQUINA DE LA THANIA CRIADERO LA THANIA CRIADERO LA THANIA CARLOS HUMBERTO RODRIGUEZ TORRES 60 - 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 CANCION DE SAN ISIDRO 293076 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) INTENSA DE SAN ISIDRO CRIADERO SAN ISIDRO CRIADERO SAN ISIDRO JAMES MAURICIO MARIN VILLA 60 - 78 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 SOLECITO DE BONANZA 320654 4 H GERARCA DE LAS CABALLERIZAS VALENTINA DE BONANZA OSCAR IVAN OSPINA Y ALFREDO OSPINA DANIEL FELIPE VENEGAS NUÑEZ NELSON DAVID MAYORGA CLAVIJO 60 - 78 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 OCHUN DE VILLA MARGARITA 112741 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) PISA FLORES II DE TOLODA MICHAEL ALEXANDER GARCIA RIASCOS MICHAEL ALEXANDER GARCIA RIASCOS JAIRO MORENO DIAZ > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 REINA DEL SUR DE LA VITRINA 293988 4 H CAPO DE LA VITRINA ROCKERITA DE LA VITRINA CRIADERO LA VITRINA CRIADERO LA VITRINA JORGE GIOVANNI PEREZ PEREZ GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA GRANADA-ASP 13/07/2018 DULCE TORMENTA DEL BAKO H&S 169443 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) PROMESA II DEL 8 HECTOR AUGUSTO HERNANDEZ RAMIREZ CRIADERO EL BAKO HyS CARLOS FERNANDO LAVERDE GCR GCR 8 8 8 2
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